Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

Loco & Sigilli 
In Secret. Status tab., n, 336.368 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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III 

Imago Beatae Mariae Virginis de Perpetuo Succursu, pie servata in ecclesia pa
roeciali Sanctissimo Redemptori dicata, loco Podgórze, Cracoviae in regione, 
pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra illa paroecialis aedes Sanctis
simo Redemptori dicata loco Podgórze, Cracoviae in regione, gratiosam 
imaginem Beatae Mariae Virginis de Perpetuo Succursu servat, quam Chri
stifideles pie colunt caelestium gratiarum copiam sibi suisque a Deo expo-
scentes. De sententia Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, quam ratam habemus, Apostolica Nostra potestate Venerabili 
Fratr i Nostro Francisco S.R.E. Cardinali Macharski, Archiepiscopo Craco
viensi, partes committimus ut imagini illi, Nostro nomine et auctoritate 
pretiosam imponat coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Confidimus 
sane Nos fore ut fideles istius Provinciae ad Beatam Virginem Mariam 
colendam magis magisque incitentur. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die quarto 
decimo mensis Maii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

EB ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 349.528 

IV 

Sanctus Ioseph, Beatae Mariae Virginis Sponsus, Patronus apud Deum dioecesis 
Coatzacoalsensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Notae sunt pietas ac veneratio quibus 
sanctus Ioseph, Beatae Mariae Virginis Sponsus, colitur a fidelibus dioece
sis Coatzacoalsensis. Quam ob rem Venerabilis Frater Carolus Talavera 
Ramírez, Episcopus Coatzacoalsensis, communia cleri populique vota exci-
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piens, electionem sancti Ioseph in Patronum apud Deum dioecesis suae pe
regit rite, itemque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede con
firmaretur. Nos vero enixis eius Venerabilis Fratris precibus libentissimo 
animo obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, 
Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in 
modum Sanctum Ioseph, Beatae Mariae Virginis Sponsum, Patronum 
apud Deum dioecesis Coatzacoalsensis confirmamus, omnibus factis iuribus 
ac liturgicis concessionibus, quae Normis de Patronis constituendis nec non 
Instructione « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 
Propriis recognoscendis », n. 30, indicantur. Contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus.